

Комунальне підприємство «Благоустрій» Чортківської міської ради (надалі Замовник) в особі в.о. начальника Табачака Михайла Богдановича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та **ФОП Осадца Богдан Євстахович**, (Постачальник), який діє на підставі **Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань**, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику визначений цим договором товар, а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах даного договору.

1.2 Предметом цього договору є будівельні матеріали, господарські товари (за кодами ДК-021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби. 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами (лист металевий).

1.3 Ціна, перелік, кількість і загальна вартість товару, що надається за цим договором, зазначені в рахунках, накладних які є невід'ємною частиною цього договору.

1.4 Загальна сума даного договору: **18088,97 (вісімнадцять тисяч вісімдесят вісім гривень, 97 копійок) грн. без ПДВ.**

2. Обов'язки сторін

2.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику якісний товар своєчасно та в замовленому обсязі.

2.2 Замовник зобов'язується проводити оплату у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Постачальника, після отримання накладної.

2.3 Замовник зобов'язується здійснити оплату за наданий товар протягом десяти робочих днів від дня отримання накладної.

3. Відповідальність сторін

3.1 За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує нанесені збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством.

3.2 В разі невиконання або неналежного виконання сторонами умов цього Договору всі спірні питання вирішуються шляхом переговорів між Сторонами або у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

4. Зміни умов договору.

4.1 Всі зміни умов Цього договору або доповнення до нього можуть вноситись в письмовій формі за взаємною згодою Сторін та набувають чинності після підписання додаткової угоди до цього Договору.

4.2 Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають однакову юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

5. Термін дії договору

5.1 Договір вступає в силу з 19.10 2022 року.

5.2 Договір діє до 31.12.2022 року.

5.3 Договір складено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

Адреси і реквізити сторін:

Замовник

КП «Благоустрій» ЧМР

м.Чортків, вул. Заводська, 2
Код ЄДРПОУ 43506764
р/р IBAN UA 488201720344310004000017784 в
УДКСУ в Чортківському районі МФО 820172



В.о.начальника М.Б.Табачака

Постачальник

ФОП Осадца Богдан Євстахович

45543 Чортківський р-н, вул. Л.Українки, 55
код ЄДРПОУ 2203906156
р/р IBAN UA 123385450000026003501621746
в АТ «Ощадбанк»
МФО 338545



ФОП Б.Є.Осадца

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн, без ПДВ*	ПДВ	Загальна вартість, грн, без ПДВ
1	Труба 60*40 (3)	м/п	5,430	272,60	-	1480,22
2	Труба 40*40	м/п	1,200	154,00	-	184,80
3	Смуга 40*4	м/п	6,00	67,70	-	406,20
4	Лист 2 (1,25*2,5)	м ²	3,50	1088,00	-	3808,00
5	Лист 16	м ²	0,168	9062,02	-	1522,42
6	Лист 1,5 (1,25*2,5)	м ²	6,250	851,84	-	5324,00
7	Лист 4 (1,25*2,5)	м ²	0,240	2240,00	-	537,60
8	Лист 3 (1,25*2,5)	м ²	0,300	1622,00	-	486,60
9	Кутник 45	м/п	12,00	140,40	-	1684,80
10	Кутник 40	м/п	16,00	102,80	-	1644,80
11	Кутник 50	м/п	0,50	160,50	-	80,25
12	Арматура 14	м/п	1,20	54,40	-	65,28
13	Полікарбонат монолітний прозорий	м ²	0,720	1200,00	-	864,00
	Всього					18088,97

1. Ця специфікація складена в межах очікуваної закупівлі і підписана Сторонами відповідно до умов цього Договору про закупівлю товарів № 137 від «19» 10 2022 р. і є Додатком 1 та невід'ємною частиною цього Договору.

2. В разі необхідності, за взаємної згоди Сторін, в цю Специфікацію можуть бути внесені відповідні зміни які не пов'язані зі зміною істотних умов Договору.

3. Всі зміни та доповнення до цієї Специфікації оформлюються у вигляді додаткової угоди та мають силу лише в тому випадку, якщо вони оформлені в письмовому вигляді, засвідчені підписами уповноважених представників і скріплені печатками Сторін, у разі їх використання.

4. Ця Специфікація не є підставою для проведення взаємних розрахунків між Замовником та Постачальником.

Замовник

КП «Благоустрій» ЧМР

м.Чортків, вул. Заводська, 2
Код ЄДРПОУ 43506764
р/р IBAN UA
488201720344310004000017784 в
УДКСУ в Чортківському районі
МФО 820172



В.о.начальника М.Б.Табачака

Постачальник

ФОП Осадца Богдан Євстахович

45543 Чортківський р-н, вул. Л.Українки, 55
код ЄДРПОУ 2203906156
р/р IBAN UA
123385450000026003501621746
в АТ «Ошадбанк»
МФО 338545



Б.Є.Осадца